

Kalkulace předpokládaných RN

Název akce: „Ohře - probírka břehového porostu“

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	KŘOVINY				
1	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 869,000	25,00	46 725,00
2	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 000,000	15,00	15 000,00
3	Drcení větví strojně (štěpkování) s naložením na DP a odvozem do 20 km a složením o průměru větví do 100mm	m3	15,000	800,00	12 000,00
	KÁCENÍ				
1	kácení stromů do D 200 mm kmene s rozřezáním na metry	ks	58,000	400,00	23 200,00
2	kácení stromů do D 300 mm kmene s rozřezáním na metry	ks	34,000	600,00	20 400,00
3	kácení stromů do D 400 mm kmene s rozřezáním na metry	ks	35,000	800,00	28 000,00
4	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	ks	32,000	1 200,00	38 400,00
5	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	ks	39,000	1 500,00	58 500,00
6	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	ks	22,000	1 800,00	39 600,00
7	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm	ks	7,000	2 000,00	14 000,00
8	vodorovné přemístění větví stromů do 1km do D kmene 300mm	ks	92,000	250,00	23 000,00
9	vodorovné přemístění větví stromů do 1km do D kmene 500mm	ks	67,000	450,00	30 150,00
10	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	ks	61,000	650,00	39 650,00
11	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	ks	7,000	850,00	5 950,00
12	vodorovné přemístění kmenů stromů do 1km do D kmene 300mm	ks	92,000	350,00	32 200,00
13	vodorovné přemístění kmenů stromů do 1km do D kmene 500mm	ks	67,000	550,00	36 850,00
14	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	ks	61,000	700,00	42 700,00
15	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	ks	7,000	900,00	6 300,00
16	Drcení větví strojně (štěpkování) s naložením na DP a odvozem do 20 km a složením o průměru větví do 100mm	m3	15,000	600,00	9 000,00
17	příplatek za hlavový řez	ks	51,000	700,00	35 700,00
18	příplatek za vývraty vyproštění	ks	30,000	600,00	18 000,00
19	Řez a průklest stromů pomocí horolezecké techniky do výšky stromu 10 do 15 m	ks	23,000	4 000,00	92 000,00
20	OSTATNÍ NÁKLADY (, zhoršený přístup v terénu, přístup přes vodu, zařízení pařezů těsně nad zemí, zařízení pracoviště - skládky, odvoz DH,)	j	1,000	45 000,00	45 000,00
21	Odkup využitelné dřevní hmoty	plm	103,900	400,00	41 560,00
Kalkulace předpokládaných RN na akci celkem					753 885,00

